Çeşitli zamanlarda vakıf tescili veya dava kaydı maksadıyla kiliseye giden mahkeme katiplerinin
ifadelerinden, Ermeni Muralılıası'nın burada "murahhashane" adıyla bir odada ikamet ettiği
anlaşılmaktadır.32 1840'lı yıllarda Ermeni Muralılıaslığı'nda Piskopos Artin bulunurken, 1264
(1848) yılında yerine Piskopos Agob tayin edilmiştir.33 Agob'tan sonra yerine, ne zaman tayin
edildiğini tespit edemediğimiz Piskopos Horin Efendi getiril.miş ve XIX. yılın son dönemlerine
kadar bu görevi sürdürmüştür. 1314 ( 1897) yılına bir kayıtta ise Ermeni Kilisesi Muralılıaslığı 'nda
Anaoya '!· Hacir'in bulunduğu kaydedilmiştir.34 Urfa Ermeni Murahlıası, aynı zamanda Ermenilere
ait olan Hızır İlyas Manastırı 'nın mütevellisi sayılmaktaydı.35 Kiliselerde ayin esnasında ibadet dili
olarak Türkçe ve Erm.enice kullamlma~aydı.36 Şer'iyye sicillerindeki davalardan ve fermanlardan